
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:40

A  VC BW Brandenburg
II

S

I II III IV V VI Punkte

11 22 6 8 3 1

1710

15:21

0
11

1
14

3
15

4
17

5 8
Auszeit

5:11

Ende
13:04

B  Kremmener SV II R

I II III IV V VI Punkte

18 21 16 6 20 19

25

╳
15

3
17

4
20

5
22

7
25

11
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:07

B  Kremmener SV II S

I II III IV V VI Punkte

21 16 6 20 19 18

257

17:13

0
14
25

2
16

5
17

7
20

9
21

12
23 Auszeit

21:19

Ende
13:31

A  VC BW Brandenburg
II

R

I II III IV V VI Punkte

11 22 6 8 3 1

2110

21:23

╳
8
21

1
10

2
13

4
14

5
16

6
20 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:34

A  VC BW Brandenburg
II

S

I II III IV V VI Punkte

1 11 22 6 8 3

1120 10

0:1 0:1

0 6 8 9 10 11
Auszeit

Ende
13:54

B  Kremmener SV II R

I II III IV V VI Punkte

7 18 21 16 6 20

2512

21:11

╳
25

16 17 18 19 20
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Nord Männer
Männer

A  VC Blau-Weiß Brandenburg II vs. Kremmener SV II B

Spiel 2 04.10.2025 12:40 Uhr

1405 / Marienberghalle  
14770 Brandenburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VC BW Brandenburg II10/1

1 Nico, Meyer X

3 Mathewes, Til X
6 Scheer, Mika X
8 Langenstein, Marcus X

10 Kabysh, Mykhailo X

11 Faber, Tim X
13 Krecklow, Felix
18 Rose, Mats X
20 Friese, Moritz X
22 Brückmann, Pascal X

A  Libero

18 Rose, Mats X

A  Offizielle

T Maskus, Torsten
CT Seide, Josefine
SC Hintze, Moritz E

C

B  Kremmener SV II 9/14

5 Rauschnick, Toni X
6 Damerau, Hendrik X
7 Zamboni, Anton Karl X

12 Glaser, Alfred X

16 Schulz, Markus X
18 Aab, Viktor X
19 Fano, Andreas X
20 Dewitz, Malte X
21 Kubowicz, Jannes X

B  Libero

5 Rauschnick, Toni X

B  Offizielle

T Goliasch, René

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
technische probleme im 3.satz deswegen manuelle änderung. 
Ergebniss richtig

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VC BW

Brandenburg II

Kremmener SV II
B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 17 1 24 25 1 0 0
0 1 0 21 2 24 25 1 1 1
0 2 0 11 3 20 25 1 1 0

4
5

1 4 0 49 68 75 3 2 1
Start: 12:40 Ende: 13:54 Dauer: 1:14

Sieger: Kremmener SV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 reich, jakob 1

2 reinfeld, martin 2

Schr. schönau, adrian
Assist. Tham, Oskar

Dokument erstellt: 04.10.2025 13:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


