

Landesklasse Nord Männer

Männer

(A) VC Blau-Weiß Brandenburg II vs. Kremmener SV II (B)

Spiel 2

04.10.2025 12:40 Uhr

1405 / Marienberghalle 14770 Brandenburg



	Aufschlagfolge				art 40	(A) vo	C BW B	Brande II	enbur	g s	Ende 13:04		\cup			R	S	Start 13:07		B Kremme		nener			Ende 13:31				VC BW Brandenburg II			R	
1 -			ΙΔΙ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
gu_	Star	taufstellung	 _	11	22	6	8	3	1		18	21	16	6	20	19		T	21	16	6	20	19	18		11	22	6	8	3	1		
tellu.		Spielernr.	↓ Ľ[10			117							25	1					7		25				10			21	
\ullet	Auswechsel- spieler	Spielstand					15:21											Z					17:13						21:23	3			
_										1																							
		1. 5. 2. 6. 3. 7.	1)	1 14	3 15	4 ①	5	8	Auszeit	X 15	3 17	4 20	5 22	7	11	Auszeit	2	0	2 16	5 17	7 20	9 21	12 23	Auszeit	X	1	2 13	4 14	5 16	6 20	Auszeit	
		3. 7.	•	11	14	15	\cup			-	15	' /	20	22	23			_	0 14 25	10	'	20	21	23		ത	10	13	14	16	20		
		4. 8.								5:11									9						21:19								
	•		S	Sta	art	Αν	C BW B	rande	enbur	g s	En	ide	B	Kremn	nener	SV II	R	C					•						•				
Т	Au	fschlagfolge	15	13:			_	II				:54	_					2	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
_		taufstellung	A	I .	II	III	_	V	_	Punkte		II	III	IV	۷	VI	Punkte	A															
ᆰ	1	Spielernr.	T	1	11	22	6	8	3	11	7	18	21	16	6	20	25	T															
ige /	Auswechsel-	opiciei	┨╤╏	20	10				<u> </u>	_ ' ' '	12						25	ż															
Auf	spieler	Spielstand	J≝l	0:1	0:1					$\frac{1}{2}$	21:11							_															
		1. 5. 2. 6.	3)	6	8	9	10	11)	Auszeit	X.	16	17	18	19	20	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
	Aufschlag- runden	 6. 7. 	5							Auszeit	23						Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
		4. 8.																															
Auf	Star Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	I	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	e I			IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III		bniss	e	Auszo	6 S 8 L 10 k 11 G 13 k 18 F 20 F 22 E	Mathey cheer, anger (abysh Fabe (recklo Rose, M riese, Brückn ibero	wes, Ti Mika nstein, n, Mykl er, Tim ow, Fel Mats Moritz nann,	Marc nailo ix	ius	X 5 X 6 X 7 X 12 X 16 18 X 19 X 20 X 21	Raus Dam Zaml Glase Schu Aab, OFa Dewi Kubo	no, Andr tz, Malte wicz, Jar	oni ndrik on Karl us
٧	V B H D A/B Satz Spielstand technische probleme im 3.satz deswegen manuelle änderung.											(A) VC BW Kremmener SV II 18 Rose, M								B Libero													
Ergebniss richtig												Brandenburg II (B)						-(A) (Offizielle					5 Rauschnick, Toni									
														A W G P Satz Dauer P G W A							T Maskus Torston					B) Offizielle							
																			1 1 0 17 1 24 25 1 0 0 CT Seide						eide, J	, Josefine							
																		0 2 0 11 3 20 25 1 1 1 0 SC Hintze, Moritz E T Golias															
																			012	0 1 1	1 3	20	25 I	1 1 1	0 30 1	ıınıze,	MOLIT			E L	Golia	sch, Rer	ıé
																					4					iiritze,	IVIOTIL	<u>Z</u>		<u> </u>	Golia	sch, Rer	ıé
																			1 4	0 49	5	68	75	3 2	1	iiiize <u>,</u>	WOTIL	<u> </u>		<u> E 1</u>	Golia	sch, Rer	ıé

Schiedsgericht									
	1								
	2								
	Schr.	schönau, adrian							
		1 2 Schr.							

Assist. Tham, Oskar